
2021年 9月吉日 

米沢工業会北陸支部 会員各位 

                             米沢工業会北陸支部 

                              支部長 今川公啓 

 

２０２１年（令和３年）度 

米沢工業会北陸支部総会（オンライン）のご案内 

  

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2021 年(令和 3 年)度米沢工業会北陸支部総会を下記要領にて開催致します。 

青春の米沢時代に想いを馳せながら、和気藹々としたひと時を過ごしませんか。 

皆様お誘い合せのうえ、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

ご来賓として米沢工業会本部から上村理事長がご出席予定です。 

今回、コロナ禍のため初めてですがオンライン開催とさせていただきます。 

支部総会終了後、オンライン交流会を行いますので是非ご参加下さい。     敬具 

                      

記 

１．日 時  2021年 9月 25日(土) 総会 17：30 ～ 18：30 

               オンライン交流会 18：30 ～ 19：30(予定) 

２．場 所 ( 形 式 ）  オンライン開催(Ｚｏｏｍ) 

参加申込された方に、ＵＲＬ等をご案内致します。 

   Zoomは 9月 25日(土)17：00～接続可能です。 

３．会 費  無料です。 

   オンライン交流会に参加される方は、各自負担でお好きな飲み物等準備下さい。 

４．申し込み、ご意見及び近況報告等について 

   メール返信にて 9月 21日(火)までにご連絡お願い致します。 

５．連 絡 先 

   不明点等がありましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

        今川公啓(S昭 54)      E-mail：mi179005@cty8.com 

    北陸支部ＨＰ：http://ynzw-hokurikushibu.at.webry.info/ 

※ 米沢工業会は会員皆様の会費により運営しております。 

会費納入のご協力を何卒宜しくお願い致します。              以上 

mailto:mi179005@cty8.com
http://ynzw-hokurikushibu.at.webry.info/

